
    UITSLAG  CC UDEN RAYON 2    X30 METTET       MET 183 DUIVEN OP 28-07-2024 LOS 08.35 U. NO 

                                                                                     
  RPL  Vlg  VPL  SPL  NAAM                 PLAATS     VER.LIDNR RINGNUMM    AD/PR  GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  RAYPNT   BEDRAG
                                                                                     
    1    3    1   17  D Koolen             Erp        2237.0013 3-9432882   11/8     9 158,206 10.32.04 1351,250  2000,0         
    2    7    2   25  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 3-2341664V  20/8     1 156,724 10.31.55 1340,478  1971,3         
    3    4    3   32  D Koolen             Erp        2237.0013 3-9432863V  11/      4    2    10.34.16 1326,328  1942,6         
    4   13    4   35  D Koolen             Erp        2237.0013 3-9432883   11/      2    3    10.34.20 1325,587  1913,9         
    5    6        38  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 2-4010664V   8/8     2 176,677 10.48.45 1320,950  1885,2         
    6   19        40  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 2-4010767V   8/      6    2    10.48.59 1318,650  1856,6         
    7   20    5   42  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 3-2341687   20/      9    2    10.34.15 1314,249  1827,9         
    8   12    1   44  J.A.O. van Dijck     Odiliapeel 2152.0678 9-1785025    7/4     1 164,701 10.40.39 1310,792  1799,2         
    9   24    6   46  Jaron Koolen         Erp        2237.0012 3-9432873V   4/3     3 158,206 10.35.55 1308,390  1770,5         
   10   14    7   50  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 3-9432451V  23/11    4 165,740 10.41.51 1306,458  1741,8         
                                                                                     
   11   35    2   54  M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 3-9144777V   9/4     6 171,624 10.47.00 1300,184  1713,1         
   12   33    3   55  J.A.O. van Dijck     Odiliapeel 2152.0678 8-1240158    7/      2    2    10.41.47 1299,074  1684,4         
   13   18    8   57  D Koolen             Erp        2237.0013 1-1330484   11/      7    4    10.36.49 1298,567  1655,7         
   14   16    9   60  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 3-9432402   23/      5    2    10.42.58 1295,059  1627,0         
   15   34   10   67  P.Geurts             Gemert     2237.0018 3-4024327V   7/5     4 157,150 10.36.39 1291,823  1598,4         
   16   17   11   71  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 2-8583955   23/     15    3    10.43.31 1289,517  1569,7         
   17   21   12   72  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 2-8583921V  23/     10    4    10.43.34 1289,016  1541,0         
   18   22   13   75  D Koolen             Erp        2237.0013 2-8583863   11/      3    5    10.38.05 1285,205  1512,3         
   19   26        76  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 3-4026863V   8/      8    3    10.52.32 1284,613  1483,6         
   20   25   14   81  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 0-1637903V  20/      3    3    10.37.15 1281,997  1454,9         
                                                                                     
   21   28   15   84  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 3-9432399   23/     16    5    10.44.29 1279,891  1426,2         
   22   23   16   86  D Koolen             Erp        2237.0013 3-9432858V  11/      6    6    10.38.41 1278,971  1397,5         
   23   41   17   88  D Koolen             Erp        2237.0013 1-1330558V  11/      8    7    10.38.43 1278,626  1368,9         
   24   37   18   97  Jaron Koolen         Erp        2237.0012 3-9432855V   4/      4    2    10.39.22 1272,095  1340,2         
   25   29   19  110  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 2-8584024V  20/     15    4    10.38.57 1264,414  1311,5         
   26   27       117  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 2-8475220V   8/      3    4    10.54.54 1262,881  1282,8         
   27   31       118  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 3-4026940V   8/      1    5    10.54.57 1262,430  1254,1         
   28   32   20  119  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 3-9432408   23/     23    6    10.46.20 1261,864  1225,4         
   29   36   21  121  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 3-2341669   20/      7    5    10.39.16 1261,192  1196,7         
   30            122  H.Awater             Grave      0905.0003 3-9147014    7/1     5 177,710 10.55.55 1261,101  1168,0         
                                                                                     
   31   43       125  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 3-4026831V   8/      5    6    10.55.08 1260,779  1139,3         
   32   39   22  128  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 3-9432443   23/      2    7    10.46.44 1258,033  1110,7         
   33   54    4  131  J.A.O. van Dijck     Odiliapeel 2152.0678 7-1423683    7/      3    3    10.46.07 1256,141  1082,0         
   34   38   23  133  P.Geurts             Gemert     2237.0018 3-4024347V   7/      5    2    10.40.12 1255,194  1053,3         
   35   42    5  134  M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 8-1686384V   9/      5    2    10.52.03 1252,275  1024,6         
   36   47   24  150  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 3-2341678   20/      6    6    10.40.54 1244,831   995,9         
   37        25  153  Jaron Koolen         Erp        2237.0012 3-9432889    4/      2    3    10.42.14 1243,434   967,2         
   38   48   26  154  P.Geurts             Gemert     2237.0018 2-4016902V   7/      1    3    10.41.24 1243,278   938,5         
   39   40       157  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 3-9432426V  23/      9    8    10.48.25 1242,162   909,8         
   40   50       159  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 2-8583928V  23/      6    9    10.48.30 1241,387   881,1         
                                                                                     
   41            164  D Koolen             Erp        2237.0013 2-8583831V  11/      1    8    10.42.53 1236,971   852,5         
   42   55    6       M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 2-8572026    9/      1    3    10.55.04 1225,304   823,8         
   43   57            G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 3-4026954V   8/      7    7    10.59.16 1224,656   795,1         
   44         7       E. Verstraten        Mill       2152.0009 3-9421202V  11/1     1 171,730 10.56.18 1215,357   766,4         
   45         8       H. van den Boom      Uden       2152.0244 0-1623333V   6/1     2 163,817 10.50.30 1208,981   737,7         
   46         9       P. Penninx           Boekel     2152.0002 3-9421078    4/1     2 160,547 10.48.32 1202,296   709,0         
   47   53            Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 1-1330215   20/      4    7    10.45.24 1201,872   680,3         
   48   58            P.Geurts             Gemert     2237.0018 0-1638222V   7/      2    4    10.46.12 1197,792   651,6         
   49   61            F.J.M. Theunissen    Grave      0905.0004 3-9147318    8/2     1 177,381 11.03.15 1196,494   623,0         
   50   56            Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 3-9432763V  23/     12   10    10.53.52 1193,417   594,3         
                                                                                     
   51   52   10       B vd Wijngaard       Mill       2152.0010 3-9420894V  23/4     7 171,312 10.58.44 1191,867   565,6         
   52   59   11       B vd Wijngaard       Mill       2152.0010 3-9420859   23/     16    2    10.58.50 1191,039   536,9         
   53                 Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 3-2341633V  20/     13    8    10.46.38 1190,612   508,2         
   54        12       J.A.O. van Dijck     Odiliapeel 2152.0678 3-9420402    7/      6    4    10.53.59 1185,041   479,5         
   55        13       M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 3-9421215    9/      2    4    10.59.58 1183,888   450,8         
   56                 Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 3-9432448V  23/     22   11    10.55.15 1181,647   422,1         
   57                 G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 3-4026999V   8/      4    8    11.04.45 1179,814   393,4         
   58                 P.Geurts             Gemert     2237.0018 2-4016945V   7/      3    5    10.48.21 1178,480   364,8         
   59   60   14       B vd Wijngaard       Mill       2152.0010 3-9636716V  23/     10    3    11.00.23 1178,341   336,1         
   60        15       B vd Wijngaard       Mill       2152.0010 3-9636706   23/     19    4    11.00.24 1178,206   307,4         
                                                                                     
   61                 F.J.M. Theunissen    Grave      0905.0004 3-9147305    8/      7    2    11.05.48 1176,262   278,7         
             16       Rosa de Jager        Volkel     2152.0139 3-9420971    8/      1 164,381 10.55.13 1172,212                 
             17       J.A.O. van Dijck     Odiliapeel 2152.0678 3-9402355    7/      4    5    10.55.41 1170,721                 
             18       H. van den Boom      Uden       2152.0244 0-1623307V   6/      4    2    10.55.58 1162,097                 
             19       M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 8-1686381    9/      3    5    11.03.07 1158,710                 
             20       B vd Wijngaard       Mill       2152.0010 3-9420867V  23/      3    5    11.02.55 1158,160                 
             21       M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 3-9420952V   9/      7    6    11.03.13 1157,928                 
             22       B vd Wijngaard       Mill       2152.0010 9-1468974V  23/      9    6    11.02.58 1157,768                 
             23       B vd Wijngaard       Mill       2152.0010 3-9420885V  23/     15    7    11.02.59 1157,638                 
             24       Chr Hol              Mill       2152.0011 1-1316126V   8/      6 172,587 11.05.18 1148,284                 
                                                                                     
             25       B vd Wijngaard       Mill       2152.0010 3-9420883V  23/      4    8    11.05.24 1139,037                 
             26       M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 2-8572013V   9/      8    7    11.06.35 1132,211                 
             27       B vd Wijngaard       Mill       2152.0010 3-9636701V  23/      2    9    11.07.25 1123,966                 
             28       B vd Wijngaard       Mill       2152.0010 3-9420880V  23/      5   10    11.07.27 1123,720                 

 
  Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN X30 Mettet 28-07-2024
  
  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F
         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
  0905    23        3                                                                                                        
  2152    82        9                                                                                                        
  2237    78        9                                                                                                        
  Tot.   183       21                                                                                                        
  Aantal prijzen                                                                                                             
  Restplaats                                                                                                                 
  Restbedrag                                                                                                                 
 



 V16 Jackpot   90,45 (vorig bedrag) +    3,42 =   93,87  niet gewonnen blijft staan
 V17 Jackpot   93,87 (vorig bedrag) +    5,58 =   99,45  niet gewonnen blijft staan
 V18 Jackpot   99,45 (vorig bedrag) +    4,32 =  103,77  niet gewonnen blijft staan
 V22 Jackpot  103,77 (vorig bedrag) +    4,95 =  108,72  niet gewonnen blijft staan
 V24 Jackpot  108,72 (vorig bedrag) +    0,81 =  109,53  niet gewonnen blijft staan
 V26 Jackpot  109,53 (vorig bedrag) +    1,08 =  110,61  niet gewonnen blijft staan
 V28 Jackpot  110,61 (vorig bedrag) +    0,54 =  111,15  niet gewonnen blijft staan

 V16 Poedeljackpot   77,67 (vorig bedrag) +    3,42 =   81,09  niet gewonnen blijft staan
 V17 Poedeljackpot   81,09 (vorig bedrag) +    5,58 =   86,67  niet gewonnen blijft staan
 V18 Poedeljackpot   86,67 (vorig bedrag) +    4,32 =   90,99  niet gewonnen blijft staan
 V22 Poedeljackpot   90,99 (vorig bedrag) +    4,95 =   95,94  winnaar 2237.0073 E. Bos               prijs 164
 V24 Poedeljackpot    0,00 (vorig bedrag) +    0,81 =    0,81  niet gewonnen blijft staan
 V26 Poedeljackpot    0,81 (vorig bedrag) +    1,08 =    1,89  niet gewonnen blijft staan
 V28 Poedeljackpot    1,89 (vorig bedrag) +    0,54 =    2,43  niet gewonnen blijft staan

  STAND VITESSE 2 ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN       
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt    PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt
                                                          
    1 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel  7526.0     1 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel  3963.5
    2 2237.0013 D Koolen             Erp         7512.2     2 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert  3526.1
    3 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel  6833.3     3 2237.0013 D Koolen             Erp         3426.2
    4 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert      6565.6     4 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert      3426.2
    5 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen    6508.2     5 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen    3168.0
    6 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert  5994.9     6 2237.0012 Jaron Koolen         Erp         2906.2
    7 2237.0012 Jaron Koolen         Erp         5776.0     7 2237.0018 P.Geurts             Gemert      1590.1
    8 2237.0018 P.Geurts             Gemert      4241.8     8 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel      1562.5
    9 2152.0010 B vd Wijngaard       Mill        3916.6     9 2152.0010 B vd Wijngaard       Mill        1484.4
   10 2152.0009 E. Verstraten        Mill        2177.1    10 0905.0003 H.Awater             Grave       1453.1
                                                                                     
   11 0905.0003 H.Awater             Grave       1739.6    11 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel  1234.4
   12 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel      1562.5    12 2152.0009 E. Verstraten        Mill         766.4
   13 2152.0244 H. van den Boom      Uden        1265.6    13 2152.0244 H. van den Boom      Uden         737.7
   14 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave        901.7    14 2152.0002 P. Penninx           Boekel       709.0
   15 2152.0002 P. Penninx           Boekel       709.0    15 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave        623.0
  

  STAND VITESSE 2 DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN 

             1 v.d. 2 vluchten tellen

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     
    1 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel             9-1785025   1   2000.0
    2 2237.0013 D Koolen             Erp                    3-9432882   1   2000.0
    3 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341664   1   1971.3
    4 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel             8-1240158   1   1963.5
    5 2237.0013 D Koolen             Erp                    3-9432863   1   1942.6
    6 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert             2-8572026   1   1927.1
    7 2237.0013 D Koolen             Erp                    3-9432883   1   1913.9
    8 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel             7-1423683   1   1890.6
    9 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010664   1   1885.2
   10 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010767   1   1856.6
                                                                                     
   11 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel             3-9432382   1   1854.2
   12 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341687   1   1827.9
   13 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel             3-9432381   1   1817.7
   14 2237.0013 D Koolen             Erp                    3-9432886   1   1781.2
   15 2237.0012 Jaron Koolen         Erp                    3-9432873   1   1770.5
   16 2237.0012 Jaron Koolen         Erp                    3-9432889   1   1744.8
   17 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel             3-9432451   1   1741.8
   18 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert             3-9144777   1   1713.1
   19 2237.0012 Jaron Koolen         Erp                    3-9432904   1   1708.3
   20 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel             3-9402355   1   1671.9
                                                                                     
   21 2237.0013 D Koolen             Erp                    1-1330484   1   1655.7
   22 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel             2-8583928   1   1635.4
   23 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel             3-9432402   1   1627.0
   24 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert             3-9145379   1   1599.0
   25 2237.0018 P.Geurts             Gemert                 3-4024327   1   1598.4
   26 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel             2-8583955   1   1569.7
   27 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel                 9-1052387   1   1562.5
   28 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel             2-8583921   1   1541.0
   29 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel             3-9432395   1   1526.0
   30 2237.0013 D Koolen             Erp                    2-8583863   1   1512.3
 



  STAND VITESSE 2 HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN 

  KAMPIOENSCHAP KEIZER 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      X28      X30
  
    1 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel           3981.8    3981.8   3541.0
    2 2237.0013 D Koolen             Erp                  3707.9    2286.4   3707.9
    3 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert           3614.5    3614.5   2350.4
    4 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert               3612.7    2031.3   3612.7
    5 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen             3469.2    1489.6   3469.2
    6 2237.0012 Jaron Koolen         Erp                  3197.9    3197.9   3139.4
    7 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel           2427.0    2427.0   2224.8
    8 2237.0018 P.Geurts             Gemert               2393.5        .    2393.5
    9 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel               2343.8    2343.8       . 
   10 0905.0003 H.Awater             Grave                2179.7    2179.7   1168.0
                                                                                     
   11 2152.0010 B vd Wijngaard       Mill                 1776.0    1776.0    523.2
   12 2152.0009 E. Verstraten        Mill                 1550.8    1550.8   1079.9
   13 2152.0244 H. van den Boom      Uden                 1106.6     815.1   1106.6
   14 2152.0002 P. Penninx           Boekel               1063.5     648.5   1063.5
   15 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave                 934.5        .     934.5
  

  STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt    PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt
                                                          
    1 2237.0013 D Koolen             Erp        73142.0     1 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen   27118.4
